Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 июля 2021 года                                                                             № 438
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район от 02.06.2021г. № 319
[bookmark: _GoBack]
В связи с изменениями состава комиссии по определению готовности образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году, внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район от 02.06.2021г. № 319 следующие изменения:
1.Приложение №3 постановления дополнить составом комиссии:
Никифорова В.А.- методист по дошкольному образованию управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район»;
Арефьева И.В.- ведущий специалист по охране труда администрации муниципального района «Красночикойский район».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Трофимову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»					В.М. Филиппов